

Creamy Blueberry - Vegan Cheesecake Alternatief

Waanzinnig romig, ongelooflijk fruitig en yummie tot de laatste hap. En natuurlijk vegan en plant-based. Een korstdeegbodem met een fijne notensmaak. Een romige vulling met om en om lichte en blauwe lagen, verfijnd met een zelfgemaakte fruitbereiding van bosbessen. En dan weer bosbessen, maar nu als topping. Klinkt dat een beetje vreemd? Het smaakt in ieder geval fantastisch! Gewoon niets meer aan doen en genieten maar!



Artikelnummer: 8110581

Afmetingen: ø 24 cm

Porties: 14 stukken

Gewicht: 1525g

Portiegewicht: ca. 109g

stuks/doos: 4

Ingrediënten

INGREDIËNTEN: Water, vegan bereiding op basis van erwten- en aardappeleiwit (water, koolzaadolie), erwteneiwit, zetmeel (aardappel, maïs), maltodextrine, gemodificeerd zetmeel, aardappeleiwit, suiker, zout, zuurteregelaar (E500) (19%), suiker, TARWEBLOEM, geteelde bosbessen (7%), plantaardige vetten (palmvet, kokosvet, in wisselende verhoudingen), bosbessen (3%), gemodificeerd zetmeel, gefractioneerd palmpitvet, koolzaadolie, glucose-fructosestroop, glucosestroop, aardappelzetmeel, TARWEZETMEEL, SOJA-EIWITTEN, HAZELNOTEN, HAVERVLOKKEN, natuurlijke aroma's, emulgatoren (E471, E322 (SOJA)), geleermiddelen (E440, E401), rijsmiddelen (E450, E500), AMANDELPASTA, stabilisatoren (E516, E410), zout, kleurende levensmiddelen (wortelconcentraat, pompoenconcentraat), voedingszuren (E330, E270), zuurteregelaars (E331, E332, E509, E300). Kan andere NOTEN, PINDA'S, MELK en EIEREN bevatten!

Voedingswaarden

	per 100g
Energie	1197 / 286
Vet	15,8
waarvan verzadigde vetzuren	8,4
Koolhydraten	32,9
waarvan suikers	18,3
Vezels	1,3
Eiwit	2,5
Zout	0,30

Allergenen

Allergenen	als ingrediënt aanwezig	als sporen in het product - kruiscontaminatie
Glutenbevattende granen	Ja	Ja
Kreeftachtigen	Nee	Nee
Eieren	Nee	Ja
Vissen	Nee	Nee
Pinda's	Nee	Ja
Sojabonen	Ja	Ja
Melk	Nee	Ja
Schaalvruchten	Ja	Ja
Selderij	Nee	Nee
Mosterd	Nee	Nee
Sesamzaad	Nee	Nee
Zwavedioxide	Nee	Nee
Lupines	Nee	Nee
Weekdieren	Nee	Nee

Productinformatie

Minimale houdbaarheidsdatum (MHD)	18 Meses
Resterende looptijd	3 Meses
Ontdooi-instructies	Ontdooiadvies: neem het bevroren product uit de verpakking. Laat het product in zijn geheel gedurende ongeveer 10 uur ontdooien in de koelkast (6-7°C).
Bewaarinstructies	Bewaaradvies: bewaar de ontdooide taart in de koelkast (6-7°C) en consumeer binnen 48 uur! Na ontdooiing niet opnieuw invriezen! Ten minste houdbaar tot (bij opslag en transport van minimaal -18°C): zie zijkant.

Logistieke gegevens

Specificaties eenheid

GTIN VD	4004311405819
Nettogewicht	1525
Brutogewicht	1655g
Lengte	255
Breedte	253
Hoogte	63

Specificaties verpakking

GTIN OV	4004311505816
Materiaal	Papel/Cartón
Gewicht verkoopverpakking	881
Nettogewicht	6100
Lengte	518
Breedte	266
Hoogte	138

Specificaties pallet

Type	Euro
Handling	Retornable
Aantal dozen per laag	6
Aantal lagen	12
Aantal afzonderlijke verpakkingen per pallet	288
Nettogewicht	439.2
Brutogewicht excl. pallet	503
Brutogewicht (incl. 22 kg pallet)	525
Gewicht verpakking	63
Aantal verpakkingen in doos	4
Lengte	1200
Breedte	800
Hoogte	1801